Análise dos Questionários

No que diz respeito ao número de participantes do questionário, foram examinados um total 284 

questionários, distribuídos nas seguintes cidades: com a participação de 88 (oitenta e oito) questionários 
na cidade A, representada por 111 (cento e onze) respondentes na cidade B e com 85 (oitenta e cinco) no 
município C. Com o propósito de examinar as informações acumuladas ao longo da pesquisa, começaremos 
por destacar algumas características essenciais a fim de sintetizar o perfil das famílias envolvidas neste